58
05
51
25
D
E_
00
/0

Knickbaum erforderlich? Y Ja
Falls Ja "H" = _____________ mm
Bestellangaben
Typ: Y MBE35 Y MBE50
Ausführung Y Rechts Y Links
Sperrbreite "D" = _____________ mm
Bestellmenge ________ Stück
Ausführung rechts
bei Baumlänge >3500
Pendelstütze (oder
Auflagepfosten)
erforderlich
1 Leerrohr O29mm für evtl. Schleife
2 Leerrohre O29mm
für Stromversorgung u. Steuerung
Fundament auf
Frosttiefe (800mm)
Fundament
Beton
PC 250
Sperrbreite bis 5000
2/3 Baumlänge
10
40
10
0
86
5
Baumprofil
55
10
0
30
0 22
2,
5
350
Ausführung links
225
Fa
h
rb
ah
n
D = Sperrbreite
H
=
B
au
m
h
ö
h
e
O
b
er
ka
n
te
Fu
n
d
am
en
t
50 mm Sicherheitsabstand
max. 4500
10
0
Knickbaum
IN 1 2 3 4 5 6 +24V
K1